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Robinet à tournant sphérique KLINGER Ballostar-A
Type KHA-FK

Acier et inox, raccordement par brides, passage réduit, modèle court
DN 65R50-100R80
ISO PN 40
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Dimensions

Caractéristiques
Robinet à tournant sphérique 3 pièces,
sphère flottante, anti-statique, système de
verrouillage.
Double étanchéité active et bidirectionnelle.

Construction modulaire :
4 types de garnitures,
6 types de sièges pour étanchéité en ligne.

Raccordement
À brides suivant DIN 2545
(équivalent à NFE 29203 et à EN 1092-1).

Encombrement
FAF suivant EN 558-1, série 27
ou suivant DIN 3202-F4.

Fonction
Sectionnement

Etanchéité
DIN 3230 partie 3 pour étanchéité en ligne
Agréé Ta-Luft pour étanchéité tige de
manœuvre

Sécurité feu (Option)
API 607 dernière révision avec éléments
d’étanchéité spéciaux.

Conditions maximales d’utilisation
Pression et température suivant courbes.

Motorisation
Platine ISO 5211 intégrée.
Motorisations pneumatique et électrique
possibles.

Applications principales
Fluides généraux.

Fluides difficiles (vapeur, eau surchauffée,
caloporteurs glycolés, abrasifs…).
Voir également table de corrosion.

Exemple de codification
KHA-FK, Xc, DN 65R50.
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Matière VIII
ACIER

Matière Xc
INOX

A

Ø
d4

Ød3

Poignée
Tige de manœuvre
Écrou de presse-étoupe
Rondelle
Rondelle ressort
Bague de pression
Garniture
Bague de friction
Élément d'étanchéité
Bague d'appui
Sphère
Bride
Tige filetée
Écrou hexagonal
Corps

1.4006
1.4104
1.4404
1.4401
1.4310
1.4401
K-Flon

KFC-25
Xc-KFC

SINT D10
1.4401
1.0619

8.8-A2L
8-A2L

1.0619

1.4006
1.4404
1.4404
1.4401
1.4310
1.4401
K-Flon

KFC-25
Xc-KFC
1.4404
1.4401
1.4408
A4-70

A4
1.4408

(Mesures en mm) *lz : Nombre de perçages


